
HANKMO 
BLADET 
2/2024 

EVENEMANG & 
HÄNDELSER 

HANKMO IF 
Friidrott 

Orientering 

 

VÄSTERHANKMO UF 
Öppet Hus 

Träffas & Trivs 

- Babycafé 

- Handarbetskväll 

- Julkransbinding 

Fest på lokalin 

VÄSTERHANKMO HF 
Torsdagssöppet 

Välkommen julen 

ÖSTERHANKMO HF/UF 
Junttun 

Öppet hus 

Revy 

Bytesloppis 

Disco 

UTFLYKTSTIPS 
Damin 

Hankmospåren 

Hankmotrappan 

Homlax grillkåta 

Karikaleden 

Slätkärr grillplats 

Öjskataleden 



NYHETER I HANKMO BYAR  
Österhankmo samfällighet har köpt tillbaka Lillviken och under våren har det hållits flera talkodagar. 

Skrot har samlats ihop ur skogen, byggnaderna har tömts och det har blivit upphugget. En 

båtutsättningsplats har ställts i ordning, som kan tas i bruk i höst. Har man extra stenar och jordmassor, 

får man gärna föra detta till Lillviken. Kontakta Mikael Sundman tel. 040-0365657 vid frågor. 

 

Under augusti utfördes förbättring av Kvevlaxvägen i Lappsundet och en del av Västerhankmovägen. 

Ännu finns det många sträckningar som är i dåligt skick. Utvecklingsgruppen i Österhankmo har nu gjort 

en skrivelse till vägverket för att uppmärksamma dem på Österhankmovägens användning och skick. 

Utvecklingsgruppen föreslår framför allt att de påbörjade arbetena i Lappsundet fortsätter ett par 

kilometer till men också att hela vägsträckningen åtgärdas, nu då det gått 20 år sedan beläggningen 

förnyades senast. Noterar du djupa gropar i beläggningen och som behöver åtgärdas, ge respons via 

responskanalen: palautevayla.fi 

 

Från och med augusti öppnade en fjärde daghemsavdelning på vinden i Hankmo Daghem. Den nya 

avdelningens namn är Ekorrlyan. De tidigare avdelningarna heter Rävgrytet, Björnidet och Myrstacken. 

Nu finns det plats för 57 barn på Hankmo Daghems fyra avdelningar tillsammans med 12 pedagoger och 

två personer inom städ- och matservice.  

 

 

HANKMO IDROTTSFÖRENING 
 

Friidrottstävling i mångkamp för juniorer söndag 8 september kl. 17.00 vid sportplan i Västerhankmo. 

Anmälan på platsen kl.16.30-16.50. Kastgrenar, löpning och längd eller höjd. Ingen avgift. Alla deltagare 

får pris. Servering, försäljning av varm korv – vi hoppas på stor publik!  

 

Orienteringsträning för barn i alla åldrar söndag 15 september kl. 17.00 vid sportplan i Västerhankmo 

under ledning av Ida Bäckström. Barn under skolåldern bör ha ledsagande förälder med sig. Ingen avgift. 

 

Rinkbandyträningar i ishallen på söndagar börjar i september. 

 

En grillplats i Hömoss är under uppbyggnad med vindskydd, utedass och grill. Det blir en riktig oas! 

 

Medlemsavgift 5 euro per person eller 20 euro per familj till bankkonto FI86 4958 1040 0750 89 eller 

MobilePay med koden 62253. 

 

instagram.com/hankmoif/ ─ facebook.com/HankmoIF ─ hankmoif.idrott.fi 

 

Välkommen på det som ordnas (och våra talkon)! 

 

 

 

 

instagram.com/hankmoif/
https://d.docs.live.net/7a1c64b2cedb60ba/NinaDennis/Hankmobladet/facebook.com/HankmoIF
https://hankmoif.idrott.fi/


VÄSTERHANKMO HEMBYGDSFÖRENING
För den som vill delta i talkoarbetet, veteranmotorklubbens verksamhet eller komma på öppet hus är 

det onsdagar kl. 18-21 som gäller (från 11 september framåt). 

Välkommen Julen – Torsdag 12.12 /VHF, VUF, HIF 

VÄSTERHANKMO UNGDOMSFÖRENING 
Mer info om våra evenemang hittar ni på föreningens hemsida, hankmo.net, Facebook eller Instagram. 

Föreningens utrymmen kan hyras till större och mindre festligheter. Ta kontakt vasterhankmouf@gmail.com eller 

0503106864 (ta kontakt via SMS så ringer vi upp). Medlemmar får 50% rabatt på alla priser. Som medlem i 

avseende av hyra räknas de som betalat medlemsavgiften åtminstone ett år före hyrtillfället. 

Öppet Hus för lågstadiebarn – Underåriga eller syskon kan komma tillsammans med vuxen. Mellanmål 

serveras. Varannan onsdag, jämna veckor kl 18-19.30 med start 18.9. 

Öppet Hus för högstadiebarn – Kickoff torsdag 19.9 kl. 18-21 tillsammans med Ungdomsgården 

Ziti/Korsholms kommuns fritidsavdelning. Hot dog, graffitimålning och fri samvaro. Baserat på intresset 
under kvällen så diskuterar vi vidare med ungdomarna om det finns behov att ha någonstans att vara 
under hösten och hur UF kan vara med och stöda ungdomsverksamheten i byn. 

Talko på Snäröiran – Lördag 21.9 kl. 12.00 från Kastet, båttransport finns – Nu behövs al la hjälpande 

händer, gammal som ung för att ta itu med växtligheten på den södra udden. Motorsågare, risdragare- 

och eldare och korvgrillare. Väkommen med på en utflyktsdag på Snäröiran! Om vädret är dåligt 21.9 
flyttas talkot till 22.9 – följ med på sociala kanaler. 

Träffas&Trivs – Babycafé Fredag 19.9 –För dig som är hemma med barn. Kom till lokalen på en kaffekopp 

och umgås med andra föräldrar och barn. Vid träffarna diskuteras olika teman med sakkunniga, första 

gången bärdon. Kl.11-13. Kaffeavgift 2€. Se sociala kanaler för senare datum. 

Träffas&Trivs – Lördag 12.10 – Ta med egen matsäck för en utflykt till Slätkärr. Vi går från Bjärji kl. 11.00. 

Träffas&Trivs – Torsdag 31.10 – Handarbete på Bjärji kl. 18, valfritt handarbete med eller kom på kaffe. 

Träffas&Trivs – Torsdag 14.11 – Julkransbindning tillsammans med Nigella. Sista anmälningsdag söndag 

10.11 på Whatsapp 0505569684. Deltagaravgift: 20€, fika ingår. 

Fest på lokalin – Save the Date fredag 22.11! 

Välkommen Julen – Torsdag 12.12 /VHF, VUF, HIF 

Allahjärtans-dag Disco 14.2.2025 – Save the date 



ÖSTERHANKMO MARTHAFÖRENING 
Österhankmo byagård kan hyras t.ex. för kalas upp till 50 pers. Kaffeservice och djuptallrikar finns, även 

glas. Byarummet kan hyras för mindre möten. I stora salen kan ordnas möten sommartid för upp till 80 

pers. Kontakta Martha Björklund på tel. 050-4692 109 för bokningar. 

 

Museet kan förevisas sommartid med guide, kontakta Rose-Sandström tel. 040-4127826. 

Marthornas traditionella julgröt planeras till december, mera info senare. 

 

ÖSTERHANKMO HF/UF 
Mer info om våra evenemang hittar ni på föreningens hemsida, hankmo.net, Facebook eller Instagram. 

 

Öppet hus för skolelever i åk 1-9 har kört igång för hösten och ordnas på fredagar kl. 18-21. Ledare 

under hösten är Julia, Elsa, Ida och Alexander. Program för hösten finns på våra sociala medier där det 

också meddelas om eventuella ändringar. Kiosken är öppen under kvällen, så ta med en slant om du vill 

köpa godis, snacks eller dricka. 

 

Ungdomskväll för ungdomar i åk 7 upp till 18 år ordnas av Ungdomsgården Ziti onsdagen den 4.9 kl. 

18-21. Det blir tryck på tygkassar, ljustillverkning med bivaxplattor och chokladbuffé. 

 

Junttun kör igång igen den 8.9. Vi träffas på söndagar kl. 18-20 ungefär en gång i månaden och ordnar 

program enligt deltagarnas önskemål. Kom med och handarbeta eller bara umgås! Kaffe/te och bulla 2 

€/pers. Nya och gamla deltagare är välkomna med! 

 

Bytesloppis ordnas lördagen den 28.9 kl. 11-14. Vi tar emot hela och rena saker till 

bytesloppis måndagen den 23.9 kl. 18-20. Kom gärna och hjälp oss att ta emot och packa upp saker under 

inlämningsdagen! Under bytesloppis är också caféet öppet och där finns både sött och salt att köpa. 

 

Disco för skolelever i lågstadiet fredagen den 4.10 kl. 18-21. Inträde 2 €, popcorn och vatten ingår i 

priset. Under kvällen ordnar Öppet hus-ledarna olika slags program och kiosken är öppen. 

 

Karika är fint att besöka på hösten! Passa på att ta en tur till Karikatornet och njuta av den fina naturen! 

Observera att det också finns en rastplats längs gula leden. 

  

I höst kommer föreningen att spela sin femte revy med premiär den 2.11. Mera info kommer närmare. 

 

Bokholken är öppen året runt. Välkommen att låna, ta och byta böcker och tidningar! 

 

Uthyrning av lokalen. Vill du hyra vår UF-lokal? För mer info, kontakta Camilla Pääkkölä på  

tel. +358 505239160. 

 

 

Kontaktpersoner för Hankmobladet: Malin Östman 0505225438, Nina Söderberg 0505569684 


